Requerimento nº 2562, de 2004.

Requeremos, nos termos regimentais, a não realização de sessão no dia 11 do corrente mês.

Justificativa

Tendo em vista que o próximo dia 11 de outubro recairá numa segunda-feira, intercalando-se entre o final de semana e o feriado de 12 de outubro, consagrado a Nossa Senhora Aparecida, Padroeira do Brasil, solicitamos a não realização da sessão no dia 11 próximo.

Sala das Sessões, em 06-10-2004.

a)MARQUINHO TORTORELLO

a)ANA MARTINS a)ARY FOSSEN a)GERALDO VINHOLI a)LUIS CARLOS GONDIM a)FAUSTO FIGUEIRA a)ANTONIO MENTOR a)RENATO SIMÕES a)VANDERLEI MACRIS a)ANALICE FERNANDES a)VANDERLEI SIRAQUE a)AFONSO LOBATO a)ALBERTO TURCO LOCO HIAR a)VITOR SAPIENZA a)SOUZA SANTOS a)RICARDO TRIPOLI a)GERALDO LOPES a)HAMILTON PEREIRA a)SEBASTIÃO ARCANJO a)PAULO NEME a)EDSON FERRARINI a)VAZ DE LIMA a)SAID MOURAD a)PAULO SÉRGIO a)MARCELO BUENO a)GERALDO BISPO GÊ TENUTA a)WAGNER SALUSTIANO a)RICARDO CASTILHO a)GIBA MARSON a)GILSON DE SOUZA a)HAVANIR NIMTZ a)SIMÃO PEDRO a)ROBERTO ENGLER a)ADILSON BARROSO a)PEDRO TOBIAS.